xxiiii.

Facis mihi (vt tua dixerim pace) nō mediocrem iniuriā. qui
tua causa ludere video: viz optimū mihi amicissimum / c^o
fide et benivolēcia / habeo exploraciu^r nihil. Id igitur q^d
non partim solum / sed orati et obsecraui vice plurima / rur-
sus oro et obsecro profundissima prece / vt dictū librum (qui
prope iam annum tecū fuit) prope diem ad me des. vt ende^r
tandem remittam ad dñm. Nō adduci possum ut facile crea-
dā hāc libr^y ita coniectu^r eternas in tenebras vt nequeat vñ
q^d in luce resurgere. **S**achac mox domū redeat ne domini obli-
tus sit. q^d si tardarit extrude. redeatq^e celerius quo exiuit tar-
dius. Neq^e mora sit vlla / quin mox assit vel in iuris. **V**ale
in eo valencius / quo mutua amore nostrum forciori neru co-
strixeris. et parvus februarij septima raptus q^d man^r vlla
abstrahitur igni.

Conquestum est quod plus diuicijs q^d amicicie
tribuatur. cu^r credēcia / et petioe iuuamīs
Salutes iocundissimas / easq^e q^d plurimas. Nescio quid an
dio (amicie dilecte) te ad rem nummariam factum paulo sui-
dūsculum / q^d soleas. quo vereri incipio. te querende pecunie
magis / q^d colende amicicie factum esse studiosum. **D**inc^r tu
um exortum esse silencium qui dum vi nummorū obruer^r
amicicie nostre videaris oblitus. **S**ed hec missa facio. **V**leit
ad te meo nomine vicinus meus / has qui perfert. vir q^dem
optimus / ideiq^e doctissimus. **Q**uestu^r igitur verbis me-
is tibi expositurus est. ea (velim) non secus accipias. q^d si ex
ore / arescentis mei / emissā audieris. **Q**uia ergo non pecunia
sed tuaz operam peto. nihil est q^d de tua singulari in me benigni-
tate subdubitem. qui semper in me animo benivolō fuisti.
et perbenigno. **N**isi forsan aduocator^r more / operam quoq^e
venalem proponas. **S**ed amicia / virtus non questus est / q^d
nō pecunia separatur. sed gracia. **S**ed homissio ioco / hic dili-
gencia opus est fide et taciturnitate. omnia pro tua prudēcia
prestabis qui es ylus omnium diligenterissimus / presertim
his in rebus que amicorum intersunt. **V**ale feliciter. et si q^d
in meeē animadūteris quod vsui tibi aliquando futuruz puz-
tes. id omne tibi debitum deditumq^e intellige. **S**criptū le-
uis arundinis / levissimo cursu / marci luce vltia